「暑中見舞い特集号」への広告ご出稿のお願い

謹啓 貴社・貴団体におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、今夏も、恒例の「暑中見舞い特集号」を発刊する運びとなりました。特集号で

は、今年度の主要事業、事業計画を特集するとともに、建設業及び関連各企業のご活躍について、

紙面を通じて業界各社や発注機関等に広く紹介することとしています。

中建日報は、これからも中国地方唯一の日刊建設専門新聞として、変動する社会経済情勢の中

で、読者のニーズを的確に捉えながら、皆様の役に立つ生きた情報を提供し続けてまいります。

つきましては、本趣旨をご理解いただき、広告へのご出稿を賜りたく、心よりお願い申し上げ

ます。

謹白

2022 年 6 月

記

業 界 団 体 名 刺 広 告 ＝ 33,000 円 （税込）

企 業 名 刺 広 告 ＝ 19,800 円 （税込）

一 般 広 告 （税込）

半二段（ 6.5 × 18.7 cm ） 60,500 円  全二段（  6.5 × 38.0 cm ）121,000 円

半三段（ 10.0 × 18.7 cm ） 88,000 円  全三段（ 10.0 × 38.0 cm ）176,000 円

広告締切日＝7月 7日（木）

以上

代表取締役社長 角井 一隆

〒730-0805

広島市中区十日市町２－１－８

電話 082-297-7111 FAX082-297-7115

E-mail：koukoku@chuken-news.com

支 局

山 口 支 局 呉 支 局

防 府 支 局 福 山 支 局

周 南 支 局 岡 山 支 局

切 り 取 り 線
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

「 中 建 日 報 」 広 告 掲 載 申 込 書

暑中広告を下記の通り申込みます。

貴社の前回の広告を右記に掲載致しました。

原稿に変更があれば訂正してご返送下さい。

新規に申込まれる方は、代表者の方の名刺を貼付するか、

ロゴマーク・社名書体等の原稿を同封して下さい。

（データでの送信可） koukoku@chuken-news.com

金 額

掲載サイズ

貴 社 名

ご担当者名

￥

 ㊞

（名刺広告原稿）

（
例
）

㈱
〇
〇
〇
〇
〇

代
表
取
締
役
◇
◇

◇
◇

住
所
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

電
話
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・